

FONDAZIONE CENTRO STUDI EMIGRAZIONE - CONSOLIDATO

	ANNO 2019		ANNO 2018			ANNO 2019		ANNO 2018	
ONERI					PROVENTI				
Costi acquisto beni e materiale di consumo		3.920,15		209,10	Proventi da prestazione servizi		21.067,16		22.262,42
Cancelleria/libri	939,52		209,10		Abbonamenti e vendite riviste	21.067,16		22.262,42	
Materiale vario da consumo	2.980,63		-		Convegni e manifestazioni	-		-	
Variazione rimanenze magazzino riviste	-		-						
					Proventi da Progetti				
Costi per servizi		37.618,76		39.367,16					
Prestazioni di servizi	23.071,16		30.085,48		Proventi finanziari		2.951,70		5.342,45
Manutenzioni	8.046,40		3.313,59		Interessi attivi e Cedole Titoli	2.951,70		5.342,45	
Utenze elettriche	1.425,71		1.373,53						
Utenze idriche/riscaldamento	1.733,65		2.147,11						
Utenze telefoniche	3.326,84		2.327,15		Altri proventi		167.520,04		102.610,29
Canoni assistenza	-		-		Altri ricavi e proventi	1.481,06		6.533,00	
Viaggi	15,00		120,30		Donazioni ricevute	118.556,00		62.917,41	
Rimborsi spese	-		-		Contributi da enti pubblici	20.980,98		16.063,36	
					Contributi da enti privati	13.000,00		13.000,00	
Costi per godimento beni terzi					Rimborsi spese comuni	13.479,82		4.086,41	
Affitti passivi	-		-		Abbuoni e arrotondamenti attivi	22,18		10,11	
					Plusvalenze su Titoli	-		-	
Costi del personale		95.431,04		77.856,63	TOTALE PROVENTI		191.538,90		130.215,16
Retribuzioni	60.692,64		62.268,61						
Altri costi del personale	-		-						
Collaborazioni occasionali	14.500,00		-						
Oneri sociali	15.561,57		10.565,06						
Oneri assicurativi	246,84		220,00						
Quota TFR	4.429,99		4.802,96						
Costi da Progetti		29.442,78							
Progetti	29.442,78		-						
Ammortamenti e svalutazioni		6.876,26							
Ammortamento biblioteca	2.532,46		-						
Ammortamento mobili e arredi	-		-						
Ammortamento macchine elettroniche	4.343,80		-						
Ammortamento impianti e macchinari	-		-						
Oneri diversi di gestione		10.620,23		9.389,48					
Diritti CCIAA	93,00		259,30						
Altri costi di gestione	4.877,30		4.743,08						
Costi indeducibili	1.590,11		476,51						
Iva da tiratura	173,10		211,18						
Altre Imposte e tasse	3.886,72		3.699,41						
Oneri finanziari e bancari		369,49		252,17					
Oneri bancari	369,49		252,17						
Interessi passivi bancari	-		-						
Oneri straordinari		3.705,51							
Riallineamento fondi ammortamento	-		-						
Sopravvenienze passive	3.705,51		-						
TOTALE ONERI		187.984,22		127.074,54					
Risultato prima delle imposte		3.554,68		3.140,62					
Imposte dell'esercizio		2.602,00		2.101,00					
Accantonamento IRES	-		-						
Accantonamento IRAP	2.602,00		2.101,00						
AVANZO DI GESTIONE		952,68		1.039,62					
Totale a pareggio		191.538,90		130.215,16					